



Unione Europea

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA 3 - LUCCA

Prot. 0006659 del 10/05/2023

VI-2 (Uscita)



ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA 3

Via Don Minzoni, 244 - S. Anna - 55100 LUCCA

C.F. 92051740469

TEL.0583/584388—581457

MAIL: luic84600n@istruzione.it PEC: luic84600n@pec.istruzione.it SITO WEB: www.lucca3.edu.it

Programma Operativo Nazionale (PON E POC)

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2022 disponibili per l'azione di coesione a favore dei rifugiati in Europa (CARE) allo scopo di realizzare azioni formative che coinvolgano alunne e alunni, studentesse e studenti, provenienti dall'Ucraina.

2014-2020 finanziato con FSE E FDR

Asse I – Istruzione –

Obiettivi Specifici 10.1

Titolo progetto: Educazione all'aperto e coding: percorsi interculturali per la cittadinanza

Codice: 10.1.1A-FSEPON-TO2023-7

CUP: J64C23000080007

Ordine 40

Data: *vedi segnaturo*

Voce: P02/39

Tipi spesa: 02/01/002 Cancelleria

Progetti CARE - 10.1.1A-FSEPON-TO2023-7 - Nota. 36273 del 15/03/2023

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Via Gabrielli, 1

10077 SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)

Tel. 011/0676801 P.I. 02027040019

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
1002	CAR.LIS.BORG BIANCO 200g 70X100 5ff	unità	1,000	0	2,82000	2,82000	22
1003	CARTONC. BRISTOL NERO cm 70x100 3ff	unità	1,000	0	2,37000	2,37000	22
1004	PENNARELLI COLORITO punta fine 24p	unità	5,000	0	2,04000	10,20000	22
1005	PENNARELLI MAXI BORGIONE 24PZ/24COL	unità	2,000	0	4,25000	8,50000	22
1006	TEMPERA BORGIONE BIANCO 1000ml	unità	1,000	0	2,69000	2,69000	22
1007	TEMPERA BORGIONE NERO 1000ml	unità	1,000	0	2,69000	2,69000	22
1008	TEMPERA BORGIONE GIALLO 1000ml	unità	1,000	0	2,69000	2,69000	22
1009	TEMPERA BORGIONE ROSSO 1000ml	unità	1,000	0	2,69000	2,69000	22
1010	TEMPERA BORGIONE CYANO 1000ml	unità	1,000	0	2,69000	2,69000	22
1011	TRATTO MARKER P/TONDA NERO - 1pz	unità	2,000	0	0,85000	1,70000	22
1012	NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 1pz	unità	2,000	0	1,84000	3,68000	22



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)



ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA 3

Via Don Minzoni, 244 - S. Anna - 55100 LUCCA

C.F. 92051740469

TEL.0583/584388—581457

MAIL: luic84600n@istruzione.it PEC: luic84600n@pec.istruzione.it SITO WEB: www.lucca3.edu.it

1013	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz	unità	2,000	0	0,98000	1,96000	22
1014	SCOTCH COLLA STICK 40g - 12pz	unità	5,000	0	12,25000	61,25000	22
1015	COLLA VINAVIL ORIGINALE 1Kg	unità	1,000	0	7,66000	7,66000	22
1016	COLLA A CALDO 10x30cm diametro 11mm	unità	3,000	0	2,98000	8,94000	22
1017	STECCHIE GIGANTI NATURALI - 150pz	unità	3,000	0	3,97000	11,91000	22

Imponibile: 134,44 + I.V.A. 22 % 29,58 = 164,02
Totale 164,02

Merce franco magazzino - sede consegna Plesso Don Milani – Via Matteotti, 55100 Lucca (LU) - ore 9,00-13,00 dal lunedì al venerdì

La Vs. Spett.le Ditta rilascerà fattura elettronica, nel rispetto delle specifiche tecniche reperibili sul sito www.fatturapa.gov.it. intestata a:

IC LUCCA TRE - Sede legale: Via Don Minzoni,244 - 55100 LUCCA

Tel. 0583 584388 - e.mail: luic84600n@istruzione.it

Cod.Meccanografico: LUIC84600N - Cod. Fiscale 92051740469

codice univoco : **UFRON1**

avendo cura di indicare sulla fattura stessa il seguente codice CIG Z683B1412B e CUP: J64C23000080007

soggetto alla scissione dei pagamenti - (Split Payment)

Si specifica che in caso di successivo accertamento del mancato possesso dei requisiti dichiarati è prevista la risoluzione del presente contratto ed il pagamento del solo corrispettivo corrispondente alle prestazioni già eseguite.

Si prega inoltre di comunicare il numero di conto dedicato, ai fini della tracciabilità e di restituire le dichiarazioni allegate compresa la conferma di accettazione dell'ordine. Grazie

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Elisabetta Giannelli


(Firma leggibile del Legale Rappresentante)

/gm

Firma per accettazione
